
Lannoo Stijn

Derous Peter

Deblauwe Patrick

Dhoest Filip

Traen Benny

Luyckx Steven

2160

2160

2160

2010

2160

2160

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.K. DE BLAUW

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

2026268

2047329

0736997

2196935

2256689

0765000

5

3

3

3

3

3

1

3

Coudeville Jan

Dedeckere Dieter

Bellaert Bjorn

De Schacht Luc

2147

2147

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2282698

0809539

2282055

2060092

3

5

3

5

7

8

Lannoo Stijn

Deblauwe Patrick

Dhoest Filip

Bellaert Bjorn

Derous Peter

Dedeckere Dieter

Traen Benny

De Schacht Luc

1/6 opgave

6/1 - 6/3

6/1 - 6/0

7/5 - 3/6 - 10/7

7/5 - 6/4

4/6 - 7/6 (4) - 10/7

Lannoo Stijn

De Schacht Luc

7/6 (6) - 6/2

1/6 - 7/6 (5) - 10/6

1/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Groote Steven

6/4 - 6/3

Finale

Van De Moortele Kris

Pice Gianluca

Lambert Luc

Vandenbroucke Koen

Van den Bosch Peter

Van den Bergh Ivo

2160

2160

2160

2010

2160

2160

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.K. DE BLAUW

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

0857612

2173584

0246523

0567723

0868172

2010973

3

3

3

5

3

3

1

3

Degezelle Freek

Landuyt Nico

Bellaert Dylan

Jonckheere Jasper

2147

2147

2147

2147

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

T.C. LOGAN

2148764

0799672

2244324

2217356

3

3

3

3

7

8

Van De Moortele Kris

Lambert Luc

Vandenbroucke Koen

Bellaert Dylan

Pice Gianluca

Landuyt Nico

Van den Bosch Peter

Jonckheere Jasper

Lannoo Stijn

Dhoest Filip

Van De Moortele Kris

Vandenbroucke Koen

Dedeckere Dieter

De Schacht Luc

Landuyt Nico

Jonckheere Jasper

Van De Moortele Kris

Jonckheere Jasper

Vanden Bussche Ewo

Lannoo Stijn

6/4 - 6/4

Van De Moortele Kris

Winnaars
2



Aspeslag Stijn

Dehaene Stijn

Dekeyser Jan

Vandenberghe Joël

2160

2160

2025

2160

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

K.T.K. IN 'T VRI

T.C. TER STRA

2141592

2190773

0063224

0234707

3

3

3

3

5

6

Coudeville Karl

Hespel Thibo

Gardin Tom

Degroote Pieter

De Groote Steven

Vools Koen

2147

2160

2100

2160

2162

2160

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

TC VELDEGEM

T.C. TER STRA

2127809

0024395

0583166

0253576

2183859

0272852

3

3

5

3

3

5

4

2

Aspeslag Stijn

Hespel Thibo

Dekeyser Jan

De Groote Steven

Dehaene Stijn

Gardin Tom

Degroote Pieter

Vools Koen

6/1 - 6/1

6/3 - 5/7 - 12/10

6/3 - 7/5

7/6 (5) - 6/1

6/1 - 6/2

6/0 - 6/2

Gardin Tom

De Groote Steven

6/0 - 6/1

6/2 - 4/0 opgave

2/
Club : 2160 T.C. TER STRAETEN  Wedstrijdleider : 0267682 Lantsoght Michael
Tornooi : 202221602 Babolat dubbeltornooi TC Ter Straeten van 20/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 8 van 6 punten tot 8 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Beernaert Simon

Lanssens Vincent

Keirsebilck Michel

Vanlerberghe Patrick

2010

2160

2160

2160

T.K. DE BLAUW

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

T.C. TER STRA

2109811

0289093

0246590

0290628

5

3

5

3

5

6

Vande Woestyne Wim

Roelens Marnix

Tanghe Pieter

Van Loo Bart

Vanden Bussche Ewout

Vools Thiemen

2147

2160

2100

2160

2053

2160

T.C. LOGAN

T.C. TER STRA

ORSCAMP TEN

T.C. TER STRA

T.C. KORTEMA

T.C. TER STRA

0233472

2150129

0766753

0275730

2235987

2082855

3

3

3

3

3

3

4

2

Beernaert Simon

Roelens Marnix

Keirsebilck Michel

Vanden Bussche Ewou

Lanssens Vincent

Tanghe Pieter

Van Loo Bart

Vools Thiemen

Dehaene Stijn

Degroote Pieter

Lanssens Vincent

Van Loo Bart

Gardin Tom

De Groote Steven

Tanghe Pieter

Vanden Bussche Ewou

Tanghe Pieter

Vanden Bussche Ewou

De Groote Steven

6/3 - 6/1

Vanden Bussche E

Winnaars
2


